
 

2020年 6月 4日 

 

株主各位 

 

東京都千代田区丸の内一丁目 6番 2号 

日本ゼオン株式会社 

取締役社長  田 中 公 章 

 

 

「第 95回定時株主総会招集ご通知」一部訂正のお知らせ 

 

 

拝啓 日頃は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、2020年 6月 4日付でご送付いたしました当社「第 95回定時株主総会招集ご通知」のうち、一部

に誤りがございましたので、ここに深くお詫び申し上げますとともに、下記の通り謹んで訂正いたします。

なお、当社ウェブサイトには、修正後の書類を掲載しております。 

 

敬具 

 

記 

 

訂正箇所 

株主総会参考書類 第 4 号議案「当社株券等の大量買付行為に関する対応方針（買収防衛策）継続の件」

（別紙 2）特別委員会委員の略歴（32頁）木村博紀氏の略歴中 

 

訂正内容（下線が修正箇所） 

【訂正前】 2015年 4月 当社取締役常務執行役員 

【訂正後】 2015年 4月 同社取締役常務執行役員 

 

以上 


